

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลางค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.๔๑ / ๑

ชื่อโครงการ โครงการบุกเบิกถนนดินลูกรัง สายโง้ง ขอย 7 จากสายบ้านอาแวเตะ - สายบ้านอุสตะลี ชุมชนภูแบบาเดาะ หมู่ที่ 7 ตำบลมะรือโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

สถานที่ก่อสร้าง สายโง้ง ขอย 7 จากสายบ้านอาแวเตะ - สายบ้านอุสตะลี ชุมชนภูแบบาเดาะ หมู่ที่ 7 ตำบลมะรือโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 300.00 ม. หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลมะรือโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

ราคาน้ำมันดีเซล 33.38 บาท/ลิตร

แบบเลขที่ ประมาณการเมื่อวันที่ 09 กรกฎาคม 2567

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน X FN
1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)							
	- งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	1,500.00	5.87	8,805.00	1.4054	8.25	12,374.55
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)		-	-	-	-	-	-
	- งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)		-	-	-	-	-	-
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	577.50	262.24	151,440.71	1.4054	368.55	212,834.78
	- งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.4 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
	- งานวัสดุคัดเลือก ก.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานวัสดุคัดเลือก ข.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASES AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	- งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน X FN
	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	247.50	1,136.32	281,238.46	1.4054	1,596.98	395,252.53
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)							
	3.1 ท่อขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 ท่อขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3 ท่อขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	3.4 ท่อขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	3.5 ท่อขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
4	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ พร้อมติดตั้ง	งาน	1.00	3,000.00	3,000.00	1.4054	4,216.20	4,216.20
รวมค่างานทั้งสิ้น					444,484.17			624,678.05